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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

ADDEALING A/S
Prinsesse Alexandrines Alle 22

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 21484145

CVR-nr: 30714067

Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 K ghenhavn K
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L edelsespategning

L edel sespategning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar -
31. december 2015 for Addealing A/S.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar - 31. december 2015.

L edel sesberetningen indehol der efter vores opfattel se en retvisende redegerel se for de forhold, beretningen
omhandler.

Der indstillestil generalforsamlingen, at regnskabet for det kommende regnskabsar ikke skal revideres.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Charlottenlund, den 06/02/2016

Direktion

Denis Lewinsky

Bestyrelse

Torben Kaaber Pernille Lewinsky Kofoed

Denis Lewinsky
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015

Kr.

N[00 0 015 51 0 o o S 0

Bruttor @SUTAl .....ccoeeeeiieeeesee e 0
Personal @0mKOSININGES  ...c.veeeeeceeeece e

Resultat af ordinaar primaer drift ......ccooveveiiieiece e 0

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 0
der er anlaggSaKEIVEr ..o e
Andrefinansielle iINAtaagter .........ccoovieriiinen e

Ordinaart resultat far sSkat .......cccooeverineneneseee e 0

F Y= E T = V1L - OO 0
LAl e
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Note 2015
Kr.

GOOAWITT e e
Udviklingsprojekter under udfarelse .........cccovieieiiiciincnee 0
Immaterielle anlaegsaktiver i alt ... 0
Grunde og bygninger ..o 0
Materielle anlaagsaktiver i alt ... 0
Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........ccoceevvveeveccecneene, 0
Finansielle anlaegsaktiver i alt ........cccccooeevieie e 0
ANIBagSaktIVEr T alt ..o 0
Ravarer og hjadpematerialer ..........cocoeeeeevveeceeeeee e, 0
Varebeholdninger i alt ..o 0
Likvide beholdninger ... 137
Omsaningsaktiver i alt .....cccccveeevececesee e 137
AKLIVEr @l e 137
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137
137

137
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Gaddsforpligtel ser til associerede virksomheder ...........cccoeeeeeneen.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..cccceevveeiiieiiens

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2015
kr.

803.000

-911.802

-108.802
101.171
7.768

108.939

108.939

137
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2014

kr.
803.000
-911.802

-108.802
101.171
7.768

108.939

108.939

137
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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